
水产品（含活鲜、水产冻品）采购短名单项目招标公告

（招标编号：SPIAIE-ZBN-23084）

 

1. 招标条件

本招标项目的招标管理方为上海机场实业投资有限公司，招标人为上海民航置业有限公司、上海浦东机场航

际酒店管理有限公司、上海浦东机场华美达酒店管理有限公司和上海机场虹珠花园酒店管理有限公司，招标项目

资金来自企业自筹资金。该项目已具备招标条件，现进行国内公开招标。本次招标不接受联合体投标。

2. 招标范围

第一包：上海民航置业有限公司、上海浦东机场航际酒店管理有限公司、上海浦东机场华美达酒店管理有限公司

水产品（含活鲜、水产冻品）供应商短名单，2家；

第二包：上海机场虹珠花园酒店管理有限公司水产品（含活鲜、水产冻品）供应商短名单，2家。

3. 投标人资格能力条件

第一包：

1) 投标人必须取得食品经营许可，须提供有效期内的市场监督管理部门颁发的食品经营许可证或市场监督管理部

门的备案截屏；

2) 投标人必须具有与上海四星级或以上（或相当于四星级或以上）品牌酒店合作并提供同类产品的供货业绩；须

提供2020年4月1日起至投标截止日合作酒店相关业绩（水产活鲜和水产冻品都要有）的订单、所对应的发票，以

及合作酒店的星级标准证明以资证明，提供的相关证明文件需涵盖水产活鲜和水产冻品的品项，原件备查（酒店

星级标准以评标当日在上海市旅游行业协会网站（http://www.shtour.org/NN1102）查询的星级为准，未经星级评定

的酒店，则以评标当日携程旅行网（https://hotels.ctrip.com）查询的等级为准）。

第二包：

1) 投标人必须取得食品经营许可，须提供有效期内的市场监督管理部门颁发的食品经营许可证或市场监督管理部

门的备案截屏；

2) 投标人必须具有与上海三星级或以上（或相当于三星级或以上）品牌酒店或政府单位合作并提供同类产品的供

货业绩；须提供2020年4月1日起至投标截止日合作酒店相关业绩（水产活鲜和水产冻品都要有）的订单、所对应

的发票，以及合作酒店的星级标准证明以资证明，提供的相关证明文件需涵盖水产活鲜和水产冻品的品项，原件

备查（酒店星级标准以评标当日在上海市旅游行业协会网站（http://www.shtour.org/NN1102）查询的星级为准，未

经星级评定的酒店，则以评标当日携程旅行网（https://hotels.ctrip.com）查询的等级为准）。

4. 招标文件的获取

4.1有意参加投标者，请于即日起至2023年5月22日止，每日上午9:00至11:00，下午14:00至16:00（节假日除外

）（北京时间，下同），购买招标文件。

4.2招标文件售价1500元/包（含电子版），售后不退。未领购招标文件的不得参加投标，招标机构将拒收其投标文

件。购买招标文件时请提供营业执照复印件及增值税发票开票信息（购买招标文件时所提供的资料不作为投标文

件的一部分）；因潜在投标人提供的开票信息不完整、不准确或错误引起的一切责任与后果均由该潜在投标人自

行承担。



5. 投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年6月6日上午10:00整（北京时间），地点为上海市四

川中路220号5楼--上海浦东国际机场进出口有限公司。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台”及“中国采购与招标网”上发布。

7. 联系方式

招标管理方：上海机场实业投资有限

公司

招标代理机构：上海浦东国际机场进出口有限公司

地址：上海市空港一路288号 地址：上海市四川中路220号5楼

邮编：200335 邮编：200002

联系人：毕峥 联系人：翟一堃/邱子晏

电话：/ 电话：021-63213115 / 63213022

电子邮件：/ 电子邮件：zhaiyikun@spiaie.com/zhaocai2@spiaie.com

 

附：招标文件领购流程

（1）领购人以电子邮件形式明确告知需领购的招标文件（需告知准确项目名称或招标编号），邮件发送至

zhaocai2@spiaie.com；

（2）招标机构以电子邮件提供银行账号及《招标文件领购登记表》（样张）；

（3）领购人将购买招标文件的款项汇入招标机构银行账号，并将汇款凭证、发票开票信息、营业执照复印件以及

填写完毕的《招标文件领购登记表》（WORD文件及加盖领购人公章的PDF扫描文件）以电子邮件形式发送招标

机构；

（4）招标机构确认无误后，按《招标文件领购登记表》中登记的联系方式发送招标文件及发票。

2023年5月16日

 
 
 

 

 

 



 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）
 

 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


